
UBND HUYỆN HẢI HÀ 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số: 132 /QĐ-GDĐT 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Hải Hà, ngày 01 tháng 03  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng coi thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh  

trung học cơ sở năm 2024, đặt tại huyện Hải Hà 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI HÀ 
 

  Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND, ngày 14/4/2021 của UBND huyện 

Hải Hà về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND huyện Hải Hà; 

Căn cứ vào Quyết định 293/QĐ-SGDĐT, ngày 08/02/2021 của sở Giáo 

dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc ban hành Quy định thi chọn học sinh giỏi; 

Căn cứ Công văn số 551/SGDĐT-TCCBQLCL, ngày 23/02/2024 của Sở 
Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc điều động cán bộ, giáo viên làm nhiệm 

vụ coi thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh THCS năm 2024; 

Căn cứ Quyết định 19/QĐ-PGDĐT, ngày 26/02/2024 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo Móng Cái; Quyết định số 30/QĐ-PGDĐT, ngày 26/02/2024 của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Cẩm Phả; Quyết định số 35 /PGD&ĐT 
ngày 28/02/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà về việc giới thiệu 
danh sách cán bộ, giáo viên làm nhiệm vụ tại Hội đồng coi thi chọn học sinh 

giỏi cấp tỉnh THCS năm 2024 tại huyện Hải Hà; 

Được sự ủy quyền của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng coi thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh trung học 

cơ sở năm 2024, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Giản Mạnh Tráng, Phó trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm 

Hà - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Bà Nguyễn Thị Ngọc, Hiệu trưởng trường TH&THCS Bắc Sơn, TP. 

Móng Cái- Phó chủ tịch Hội đồng; 

3. Bà Hà Hoàng Giang, Hiệu trưởng Trường THCS thị trấn Quảng Hà, 

huyện Hải Hà  - Phó chủ tịch Hội đồng; 

4. Ông Nguyễn Hữu Cơ, Phó Hiệu trưởng Trường TH - THCS Dực Yên, 

huyện Đầm Hà- Thư ký Hội đồng; 

5. Bà Vũ Thị Thu Hà, giáo viên trường THCS thị trấn Quảng Hà, huyện 

Hải Hà- Thư ký Hội đồng. 



* Các cán bộ coi thi, giám sát, kĩ thuật viên, bảo vệ, công an, phục vụ, 

nhân viên y tế:  

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ coi thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh trung 

học cơ sở năm 2024 theo đúng các văn bản quy định hiện hành. 

Thời gian: từ 8 giờ 00 phút, ngày 05/3/2024 đến hết ngày 06/3/2024. 

Địa điểm: Trường THCS thị trấn Quảng Hà; Địa chỉ: Phố Lê Quý Đôn, thị 

trấn Quảng Hà, huyện Hải Hà, tỉnh Quảng Ninh. 

Điều 3. Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện Đầm Hà, Hải Hà, 

Cẩm Phả, Móng Cái, Hiệu trưởng các trường có cán bộ, giáo viên tham gia Hội 

đồng coi thi và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 
 

 
Nơi nhận: 
- UBND huyện (báo cáo); 

- Phòng TCCBQLCL - Sở GDĐT (báo cáo); 

- Công an huyện Hải Hà (P/h thực hiện); 

- Phòng GDĐT Đầm Hà (P/h thực hiện); 

- Phòng GDĐT Móng Cái (P/h thực hiện); 

- Phòng GDĐT Cẩm Phả (P/h thực hiện); 

- Như điều 3 (thi hành);  

- Lưu: VT, CM. 

TRƯỞNG PHÒNG 
 

 

 

 

 

 

 

Đặng Thị Hạnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Danh sách cán bộ coi thi, giám sát,  kĩ thuật viên, công an, phục vụ, bảo vệ, 

nhân viên y tế tham gia Hội đồng coi thi chọn học sinh cấp tỉnh 

 trung học cơ sở năm 2024 
(Kèm theo quyết định số: 132 /QĐ-GDĐT ngày 01/ 03 /2024  của Phòng GDĐT Hải Hà) 

STT Họ và tên 
Chuyên 

môn 
Đơn vị công tác  Nhiệm vụ 

I. Thành phố Cẩm Phả 

1 Phạm Đức Hạnh Toán THCS Chu Văn An Coi thi 

2 Dương Tú Quỳnh Âm nhạc THCS Chu Văn An Coi thi 

3 Nguyễn Thành Trung Âm nhạc THCS Lý Tự Trọng Coi thi 

4 Nguyễn Văn Thành Tiếng Anh THCS Lý Tự Trọng Coi thi 

5 Nguyễn Thị Sen Địa lí THCS Cẩm Sơn Coi thi 

6 Vũ Thị Hải Thương Toán THCS Cẩm Sơn Coi thi 

7 Nguyễn Thị Loan Ngữ văn THCS Trọng Điểm Coi thi 

8 Trần Thị Vui Âm nhạc THCS Trọng Điểm Coi thi 

9 Phạm Thị Kim Oanh Tiếng Anh THCS Bái Tử Long Coi thi 

10 Phạm Thị Hương Ngữ văn THCS Bái Tử Long Coi thi 

11 Vũ Thị Diệp Thể dục THCS Nam Hải Coi thi 

II. Huyện Đầm Hà 

12 Trương Viết Thương Toán THCS Tân Lập Coi thi 

13 Đinh Văn Kiều Ngữ văn THCS Quảng Lâm Coi thi 

14 Đặng Hải Ninh Ngữ văn THCS Quảng Tân Coi thi 

15 Phạm Văn An Tiếng Anh THCS xã Đầm Hà Coi thi 

16 Đinh Nữ Kiều Tin học THCS Quảng An Coi thi 

III. Thành phố Móng Cái 

17 Vũ Văn Lợi Mĩ thuật THCS Hoà Lạc Coi thi 

18 Mai Thị Em Thương Công nghệ THCS Ninh Dương Coi thi 

19 Mai Ngọc Lâm Tiếng Anh THCS Hải Yên Coi thi 

20 Nguyễn Thị Hoa Tin học THCS Hải Đông Coi thi 

IV. Huyện Hải Hà 

21 Vũ Đức Huấn Toán-Tin PTDTBT THCS Quảng Đức 
Kĩ thuật 

viên  

22 Trần Thu Hiền Nhân viên THCS thị trấn Quảng Hà Phục vụ 

23 Lưu Văn Đại Y tế  Mầm non Quảng Minh Y tế 



24 Nguyễn Hiệp Định Nhân viên THCS thị trấn Quảng Hà Bảo vệ 

25 Phùn Quay Thành Công an Công an huyện Hải Hà 
Công an 

trực 24h 

26 Vũ Xuân Tùng Công an Công an xã Quảng Chính 
Công an 

trực 24h 
 

(Danh sách này có 26 người) 

 


